
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                    

Information om nybyggnationen 
Bonden 7 i Trångsund Oktober 2023 

Parkeringsdäcket är klart och marken för bostadshuset förbereds 
Snart möjligt att söka parkeringsplats 

Parkeringsdäcket på Trångsundsvägen närmar sig färdigt och planeras vara helt klart i januari. Du som är 
intresserade av att söka en parkeringsplats i det nya parkeringsdäcket kommer kunna göra det på huge.se/ 
mina sidor senare under hösten. 

Trafken på Trångsundsvägen påverkas av arbetet 

Trafiken i området kommer att påverkas på olika sätt under projektet, till exempel kommer det under 
vissa perioder vara enfiligt på Trångsundsvägen. Anledningen till att vi behöver stänga av en del av 
vägen under byggtiden är att bygget annars ligger för nära vägen. Det är alltså en säkerhetsfråga, både 
för trafikanterna och byggarbetarna. Trottoaren kommer tillfälligt att flyttas ut i vägen för att hålla 
säkerhetsavståndet till byggarbetsplatsen. Vi ber om tålamod och förståelse för de tillfälliga omlägg-
ningarna i trafik och trottoaren. 

Spräckning av berg fortsätter 

Samtidigt pågår spräckning av berg och markarbeten inne på området där bostadshuset ska byggas. 
Dessa arbeten kommer att fortsätta så länge det finns berg som måste bort. 

Hur blir det med miljöhuset? 

Under öppet hus den 5 september ställdes frågor om miljöhuset på baksidan av Trångsundstorget 3-5 
skulle delas med det nybyggda huset. Så är det inte - det miljöhuset kommer att vara kvar för Trång-
sundstorget 3-5 och det nybyggda bostadshuset kommer få eget miljörum och avfallsinsamlingsplats. 
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• HUS 1-2: BOSTADSHUS • HUS 3: PARKERINGSDÄCK • HUS 4: CARPORT • HUS 5: MILJÖHUSET FÖR TRÅNGSUNDSTORGET 3-5 

Fakta om Boden 7 

Adress: Trångsundsvägen 4-6, Trångsund Entreprenör: Cobab 

Lägenheterna: 125 st, 34−94 kvm Planerad inflyttning: Hösten 2025 

Antal rum (1-4): 15 ettor, 77 tvåor, 16 treor, 17 fyror Läs mer på webbplatsen: www.huge.se/bonden 

www.huge.se/bonden

